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6 Şubat 2023 tarihinde meydana 

gelen depremler nedeniyle hayatını 

kaybedenlere Allah’tan rahmet, 

ailelerine başsağlığı, yaralılara acil 

şifalar dileriz. 
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 Deprem Nedeniyle Hizmet Binaları Zarar Gören Vergi Dairelerinin 

Faaliyetlerinin Yerine Getirileceği Yerler Hakkında Duyuru. 

6/2/2023 tarihinde meydana gelen deprem felaketi sebebiyle Adana, Adıyaman, 

Diyarbakır, Gaziantep, Hatay, Kahramanmaraş, Kilis, Malatya, Osmaniye ve 

Şanlıurfa illerimizde yer alan vergi dairesi müdürlüklerinden hizmet verdikleri 

binaların yıkılması veya ağır hasarlı olması sebebiyle hizmet veremeyecek durumda 

olan vergi dairesi müdürlüklerinin geçici bir süre ile başka bir ilde veya ilçede 

hizmet vermesi uygun görülmüş olup, bu vergi dairelerinin hizmet verecekleri il ve 

adres bilgileri aşağıdaki tabloda yer almaktadır. 

Bununla birlikte, Başkanlığımızın www.gib.gov.tr internet adresinden veya GİB 

Mobil uygulaması üzerinden erişilebilen İnteraktif Vergi Dairesi kullanılarak tüm 

vergisel işlemlerin elektronik ortamda yapılması mümkün olup, mükelleflerimizin 

başvuru, yazı, dilekçe vb. işlemler için vergi dairelerinin hizmet verdikleri binalara 

gitmelerine gerek bulunmamaktadır. 

Söz konusu illerde bulunan ancak aşağıdaki tabloda bilgileri yer almayan vergi 

dairesi müdürlükleri ise deprem öncesindeki adreslerinde faaliyetlerine devam 

edeceklerdir. 

Deprem Felaketi Nedeniyle Faaliyetine 

Bulunduğu Yerde Devam Edemeyen 

Vergi Dairesi 

Geçici Bir Süre Faaliyetine Devam 

Edeceği 

İl Adres 

Hatay Vergi Dairesi 

Başkanlığı 

Asım Gündüz 

Vergi Dairesi 
Mersin 

Mesudiye Mah. Kuvayi 

Milliye Cad. No:78 Ana 

Hizmet Binası Kat:1,2,3,4 

Akdeniz/MERSİN 

Şükrükanatlı 

Vergi Dairesi 
Mersin 

Mesudiye Mah. Kuvayi 

Milliye Cad. No:78 Ana 

Hizmet Binası 

Kat:5,6,7  Akdeniz/MERSİN 

23 Temmuz Vergi 

Dairesi 
Mersin 

Mesudiye Mah. Kuvayi 

Milliye Cad. No:78 

Kat:9,10,11 

https://www.gib.gov.tr/deprem-nedeniyle-hizmet-binalari-zarar-goren-vergi-dairelerinin-faaliyetlerinin-yerine-getirilecegi
https://www.gib.gov.tr/deprem-nedeniyle-hizmet-binalari-zarar-goren-vergi-dairelerinin-faaliyetlerinin-yerine-getirilecegi
https://www.gib.gov.tr/
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Akdeniz/MERSİN 

Sahil Vergi 

Dairesi 
Mersin 

Anıt Mah. Şehitler Cad. 

No:2 33400 Tarsus/MERSİN 

Antakya Vergi 

Dairesi 
Mersin 

Camii Şerif Mah. İsmet 

İnönü Bulvarı Mersin 

Kongre ve Sergi Sarayı 

Karşısı Akdeniz/MERSİN 

Kırıkhan Vergi 

Dairesi 
Mersin 

Merkez Mh. İbni Sina 

Sok.No:18 Erdemli/MERSİN 

Reyhanlı Vergi 

Dairesi 
Mersin 

Saray Mah. Fevzi Çakmak 

Cad. Hükümet Konağı 

Kompleksi 33960 

Silifke/MERSİN 

Samandağ Vergi 

Dairesi 
Mersin 

Yeşilyurt Mah. Hükümet 

Konağı Kat:1 33640 

Anamur/MERSİN 

Akdeniz Vergi 

Dairesi 
Mersin 

Anıt Mah. Şehitler Cad. 

No:2 33400 Tarsus/MERSİN 

Kahramanmaraş 

Vergi Dairesi 

Başkanlığı 

Aslanbey Vergi 

Dairesi 
Kayseri 

Mevlana Mah. Serin Sokak 

No:8 Kocasinan/KAYSERİ 

Elbistan Vergi 

Dairesi 
Kayseri 

Mevlana Mah. Serin Sokak 

No:8 Kocasinan/KAYSERİ 

Afşin Vergi 

Dairesi 
Kayseri 

Mevlana Mah. Serin Sokak 

No:8 Kocasinan/KAYSERİ 

Pazarcık Vergi 

Dairesi 
Kayseri 

Mevlana Mah. Serin Sokak 

No:8 Kocasinan/KAYSERİ 



   Şubat 2023 

 
 

5 
 

Aksu Vergi 

Dairesi 
Kayseri 

Mevlana Mah. Serin Sokak 

No:8 Kocasinan/KAYSERİ 

Adıyaman 

Defterdarlığı 

Adıyaman Vergi 

Dairesi 
Sivas 

Yenişehir Mah. 52/9. Sokak 

No:4 SİVAS 

Gaziantep Vergi 

Dairesi Başkanlığı 

İslahiye Vergi 

Dairesi 
Gaziantep 

İncilipınar Mah. Muammer 

Aksoy Bulvarı No:13 

Şehitkamil/GAZİANTEP 

Şanlıurfa Vergi 

Dairesi Başkanlığı 

Şehitlik Vergi 

Dairesi 
Şanlıurfa 

Hasan Çelebi Mah. Hürriyet 

Cad. No:47 Siverek/ 

ŞANLIURFA 

Topçumeydanı 

Vergi Dairesi 
Şanlıurfa 

Yenişehir Mah. 1797 Sokak 

Yeni Kaymakamlık Binası 

Kat:1 No:1 

Viranşehir/ŞANLIURFA 

Göbeklitepe Vergi 

Dairesi 
Şanlıurfa 

Aydın Mah. Soğutma Sokak 

No:2 Suruç/ŞANLIURFA 

Birecik Vergi 

Dairesi 
Şanlıurfa 

Aydın Mah. Soğutma Sok. 

No:2 Suruç/ŞANLIURFA 

Malatya Vergi 

Dairesi Başkanlığı 

Fırat Vergi Dairesi Kayseri 
Mevlana Mah. Serin Sokak 

No:8 Kocasinan/KAYSERİ 

Beydağı Vergi 

Dairesi 
Kayseri 

Mevlana Mah. Serin Sokak 

No:8 Kocasinan/KAYSERİ 

Osmaniye 

Defterdarlığı 

Kadirli Vergi 

Dairesi 
Osmaniye 

Adnan Menderes Mah. 

Musa Şahin Bulvarı 

No:60  OSMANİYE 
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 548 Sıra No’lu Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği Resmi Gazete’de 

Yayımlandı. 

213 sayılı Vergi Usul Kanununun 280 inci maddesinin ikinci ve üçüncü 

fıkralarının Hazine ve Maliye Bakanlığına verdiği yetkiye dayanılarak borsada rayici 

olmayan yabancı paraların 31/12/2022 tarihi itibarıyla yapılacak değerlemelerine esas 

oluşturacak kurlar tespit edilmektedir. 

Tespit edilen kurlar, yabancı paralarla olan senetli ve senetsiz alacak ve 

borçların değerlemesinde de kullanılacaktır. 

Söz konusu Tebliğe ulaşmak için tıklayınız. 

Açıklayıcı bilgi notuna ulaşmak için tıklayınız. 

 Hazine ve Maliye Bakanlığı Tarafından Kahramanmaraş’ta Meydana Gelen 

Depremden Etkilenen Yerler İçin Mücbir Sebep Hali İlan Edildi. 

06.02.2023 tarihinde Kahramanmaraş ilinde meydana gelen deprem 

felaketine  ilişkin olarak, depremden etkilenen Adana, Adıyaman, Diyarbakır, 

Gaziantep, Hatay, Kahramanmaraş, Kilis, Malatya, Osmaniye ve Şanlıurfa illerinde 

Bakanlığımız tarafından, mücbir sebep hali ilan edilmesi uygun bulunmuştur. 

Bu kapsamda, söz konusu illerde deprem tarihi itibarıyla mükellefiyet kaydı 

bulunan mükelleflerin, bu mükellefiyetleri nedeniyle vergi kanunlarının 

uygulanması bakımından 06.02.2023 ila 31.07.2023 (bu tarih dâhil) tarihleri arasında 

mücbir sebep halinde olduğu kabul edilmiştir. 

          Mücbir sebep hali süresince, 

 verilmesi gereken vergi beyannameleri ve bildirimlerinin verilme süreleri, 

 bu beyanname ve bildirimler üzerine tahakkuk eden vergilerin ödeme süreleri, 

 deprem  tarihinden önce tahakkuk etmiş, ödeme süresi mücbir sebep hali ilan 

edilen süreye rastlayan her türlü vergi, ceza ve gecikme faizinin ödeme süresi, 

 2023 yılı motorlu taşıtlar vergisinin ikinci taksit ödeme süresi, 

 deprem tarihinden önce ikmalen, re'sen veya idarece tarh edilen ve vadesi mücbir 

sebep halinin başladığı tarihten sonrasına rastlayan her türlü vergi, ceza ve 

gecikme faizinin ödeme süresi 

uzatılmıştır. 

GELİR YÖNETİMİ DAİRE BAŞKANLIĞI 

https://www.gib.gov.tr/548-sira-nolu-vergi-usul-kanunu-genel-tebligi-resmi-gazetede-yayimlandi
https://www.gib.gov.tr/548-sira-nolu-vergi-usul-kanunu-genel-tebligi-resmi-gazetede-yayimlandi
https://www.gib.gov.tr/node/167685
https://www.gib.gov.tr/sites/default/files/fileadmin/mevzuatek/mevzuatbilginotu/VUKTebSerNo548_abn.pdf
https://www.gib.gov.tr/hazine-ve-maliye-bakanligi-tarafindan-kahramanmarasta-meydana-gelen-depremden-etkilenen-yerler-icin
https://www.gib.gov.tr/hazine-ve-maliye-bakanligi-tarafindan-kahramanmarasta-meydana-gelen-depremden-etkilenen-yerler-icin
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Buna göre, mücbir sebep halinin geçerli olduğu dönemde verilmesi gereken 

beyanname ve bildirimler 15.08.2023 Salı günü sonuna kadar verilebilecek, bu 

beyanname ve bildirimler üzerine tahakkuk eden vergiler ile yukarıda ifade edilen 

diğer vergi, ceza ve gecikme faizleri 31.08.2023 Perşembe günü sonuna kadar 

ödenebilecektir. 

Bununla birlikte söz konusu yerlerde bulunan mükellefler tarafından, mücbir 

sebep hali süresi içerisinde verilmesi gereken 2023 yılı 1 inci geçici vergi dönemine 

ilişkin geçici vergi beyannameleri verilmeyecektir. 

Ayrıca bu yerlerde bulunan vergi mükelleflerinin vergi borçları 02.10.2023 

Pazartesi günü sonuna kadar başvuru yapmaları ve gerekli şartları da taşımaları 

kaydıyla faiz alınmaksızın 24 aya kadar taksitlendirilecektir. 

Ayrıntılı bilgilere bağlı olunan vergi dairesinden ulaşılabilir. 

 Deprem Nedeniyle Yapılan Bağış ve Yardımların Vergi Mevzuatı 

Karşısındaki Durumu. 

Merkez üssü Kahramanmaraş ili olan depremler sonrası genel hayatı olumsuz 

etkileyen şartların ortadan kaldırılması ve afetzede vatandaşlarımızın acil 

ihtiyaçlarının karşılanması için gelir ve kurumlar vergisi mükelleflerimizce bağış ve 

yardımlar yapılmaktadır. 

Bilindiği üzere, Gelir Vergisi Kanunun 89 uncu ve Kurumlar Vergisi 

Kanununun 10 uncu maddeleri hükmü uyarınca, Cumhurbaşkanınca başlatılan 

yardım kampanyalarına makbuz karşılığı yapılan ayni veya nakdi bağışların tamamı 

ilgili yıl vergi matrahlarının tespitinde indirim olarak dikkate alınabilmektedir. 

3/2/2021 tarihinde yayımlanan 3483 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı gereğince, bu 

tarihten itibaren ülkemizde meydana gelebilecek depremler sonrası zarar gören 

afetzedeler için Afet ve Acil Durum Yönetimi (AFAD) Başkanlığı koordinasyonunda 

yardım kampanyaları yürütülmektedir. Bu kapsamda, Kahramanmaraş ili merkezli 

olan depremler için AFAD Başkanlığı koordinasyonunda yardım kampanyası 

başlatılmıştır. 

Ayrıca, Gelir ve Kurumlar Vergisi Kanunu hükümleri uyarınca, Türkiye Kızılay 

Derneğine yapılan nakdi bağışların tamamı da vergi matrahından 

indirilebilmektedir. 

 

 

https://www.gib.gov.tr/deprem-nedeniyle-yapilan-bagis-ve-yardimlarin-vergi-mevzuati-karsisindaki-durumu-0
https://www.gib.gov.tr/deprem-nedeniyle-yapilan-bagis-ve-yardimlarin-vergi-mevzuati-karsisindaki-durumu-0
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Nakdi Bağış ve Yardımlar 

Depremlerden etkilenen afetzedeler için AFAD Başkanlığınca ilan edilen 

hesaplara yapılan nakdi bağış ve yardımların tamamı gelir ve kurumlar vergisi 

mükelleflerince indirim konusu yapılabilecektir. Aynı şekilde, Türk Kızılay’ınca ilan 

edilen hesaplara yapılan nakdi bağışların tamamı da indirime konu edilebilecektir. 

Bağışların indirilebilmesi için ödemeye ilişkin banka dekontları yeterli olacaktır. 

Ayni Bağış ve Yardımlar 

Depremler sonrası genel hayatı olumsuz etkileyen şartların ortadan 

kaldırılması için gelir ve kurumlar vergisi mükelleflerince, işletmelerinde mevcut 

olan ya da dışarıdan temin edilen ihtiyaç malzemeleri de ayni olarak 

bağışlanabilmektedir. Ayni bağışlar; AFAD Başkanlığının kendisine yapılabileceği 

gibi AFAD’ın yönlendirdiği kamu kurum ve kuruluşlarına da yapılabilecektir. Bu 

kapsamda yapılan ayni bağışların tamamı, bağışa konu malların içeriğine ve ilgili 

kurumlarca teslim alındığına ilişkin belge düzenlenmesi kaydıyla, indirim konusu 

yapılabilecektir. Yine söz konusu kapsamda yapılan bağış ve yardımlarda KDV 

hesaplanmayacak ve bağışa konu mallara ilişkin yüklenilen KDV’ler de işletmeler 

tarafından indirim konusu yapılabilecektir. 

Bu konuda gerekli hassasiyeti göstererek bağış ve yardımda bulunan gelir ve 

kurumlar vergisi mükelleflerimiz ile tüm vatandaşlarımıza teşekkür ediyoruz. 

 Depremden Etkilenen İllerimizde Yapılan Akaryakıt Satışlarındaki Belge 

Düzeni Hakkında Duyuru. 

6/2/2023 tarihinde meydana gelen deprem felaketinden Adana, Adıyaman, 

Diyarbakır, Gaziantep, Hatay, Kahramanmaraş, Kilis, Malatya, Osmaniye ve 

Şanlıurfa illerimiz etkilenmiştir. 

Genel hayatı olumsuz etkileyen şartların ortadan kaldırılması ve afetzede 

vatandaşlarımızın acil ihtiyaçlarının karşılanması için, 213 sayılı Vergi Usul 

Kanununun mükerrer 257 nci maddesi ile 3100 sayılı Katma Değer Vergisi 

Mükelleflerinin Ödeme Kaydedici Cihazları Kullanmaları Mecburiyeti Hakkında 

Kanunun 10 uncu maddesinin Bakanlığımıza verdiği yetki kapsamında, bu 

illerimizde yapılan akaryakıt satışlarındaki belge düzenine ilişkin olarak, ikinci bir 

duyuruya kadar, aşağıda açıklanan şekilde işlem yapılması uygun görülmüştür. 

 

 

https://www.gib.gov.tr/depremden-etkilenen-illerimizde-yapilan-akaryakit-satislarindaki-belge-duzeni-hakkinda-duyuru
https://www.gib.gov.tr/depremden-etkilenen-illerimizde-yapilan-akaryakit-satislarindaki-belge-duzeni-hakkinda-duyuru
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1. Seyyar Olarak Akaryakıt Satışı Yapılması Halinde 

Akaryakıt satışı yapılmasına imkân tanıyan üzerinde tank, pompa vb. tesisatı 

bulunan ancak ödeme kaydedici cihazlara bağlı olmayan seyyar istasyonlar veya 

tankerler aracılığıyla akaryakıt satışı yapılması durumunda; 

a) Akaryakıt satışı sonrasında 213 sayılı Vergi Usul Kanununda yer alan 

belgelerden herhangi biri düzenlenmeyecek ancak yapılan satışlar için gün sonunda 

"muhtelif müşteriler" ibareli bir fatura düzenlenebilecektir. 

b) Müşterinin bu satış için belge talep etmesi halinde ise, 213 sayılı Kanunun 

belge düzenine ilişkin hükümlerinde yazılı belgeler (fatura, perakende satış fişi gibi) 

kullanılabilecektir. 

2. Akaryakıt İstasyonlarında Bidon, Varil Gibi Eşyalara Akaryakıt Satışı 

Yapılması Halinde 

Akaryakıt istasyonlarında doğrudan taşıtlara yapılmayıp bidon, varil gibi 

eşyalara yapılan akaryakıt satışları için düzenlenecek fişlerde, ödeme kaydedici 

cihazların T.C. Kimlik numarası/vergi kimlik numarası ya da plaka bilgisi alanına 

sadece “2” rakamının girilmesi yeterli olacaktır. 

3. Akaryakıt Pompa Ödeme Kaydedici Cihazların Çalışmaması Halinde 

Akaryakıt istasyonlarında bulunan akaryakıt pompa ödeme kaydedici 

cihazların veya sistemin çalışmaması durumunda, akaryakıt satışı sonrasında 213 

sayılı Kanunda yer alan belgelerden herhangi biri düzenlenmeyecek, ancak yapılan 

satışlar için gün sonunda "muhtelif müşteriler" ibareli bir fatura düzenlenecektir. 

Diğer taraftan, müşterinin bu satış için belge talep etmesi durumunda ise, 213 

sayılı Kanunun belge düzenine ilişkin hükümlerinde yazılı belgeler (fatura, 

perakende satış fişi gibi) kullanılabilecektir. 

 Depremzedelere Verilecek Bedelsiz Barınma Hizmetlerinin Vergisel 

Sonuçları İle Depremden Etkilenen İllerimizde Yapılan Akaryakıt 

Satışlarındaki Belge Düzeni Hakkında Sirküler Yayınlandı. 

6/2/2023 tarihinde Kahramanmaraş'ta meydana gelen ve 10 ili kapsayan deprem 

felaketinden etkilenen kişilere İl AFAD müdürlükleri tarafından koordine edilerek 

konaklama tesisleri tarafından bedelsiz barınma hizmetlerinin sağlanması 

durumunda ortaya çıkan vergisel yükümlülükler ile depremden etkilenen 

illerimizde yapılan akaryakıt satışlarındaki belge düzeni ile ilgili yetki kullanımı bu 

Sirkülerin konusunu oluşturmaktadır. 

https://www.gib.gov.tr/depremzedelere-verilecek-bedelsiz-barinma-hizmetlerinin-vergisel-sonuclari-ile-depremden-etkilenen-0
https://www.gib.gov.tr/depremzedelere-verilecek-bedelsiz-barinma-hizmetlerinin-vergisel-sonuclari-ile-depremden-etkilenen-0
https://www.gib.gov.tr/depremzedelere-verilecek-bedelsiz-barinma-hizmetlerinin-vergisel-sonuclari-ile-depremden-etkilenen-0
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Söz konusu Sirkülere ulaşmak için tıklayınız. 

Açıklayıcı bilgi notuna ulaşmak için tıklayınız. 

 Deprem Nedeniyle Mücbir Sebep Hali İlan Edilen İllerdeki Meslek 

Mensuplarıyla Deprem Tarihi İtibarıyla Aracılık ve Sorumluluk Sözleşmesi 

Bulunan ve Mücbir Sebep İlan Edilen Yerler Dışındaki Mükelleflerin 

Durumuna İlişkin Duyuru. 

Mücbir sebep ilan edilen yerler dışında mükellefiyet kaydı bulunan 

mükelleflerin, ilan edilen mücbir sebep hali kapsamında olan meslek mensuplarıyla 

arasında deprem tarihi itibarıyla Aracılık ve Sorumluluk Sözleşmesi bulunması 

durumunda; 

 Mücbir sebep hali süresince, 

- verilmesi gereken vergi beyannameleri ve bildirimlerinin verilme süreleri, 

- bu beyanname ve bildirimler üzerine tahakkuk eden vergilerin ödeme 

süreleri, 

uzatılmıştır. 

Buna göre, mücbir sebep halinin başladığı 06.02.2023 tarihinden mücbir sebep 

halinin sona ereceği 31.07.2023 (bu tarih dahil) tarihine kadar verilmesi gereken 

beyanname ve bildirimler 15.08.2023 Salı günü sonuna kadar verilebilecek, bu 

beyanname ve bildirimler üzerine tahakkuk eden vergiler 31.08.2023 Perşembe günü 

sonuna kadar ödenebilecektir. 

Ayrıca bu mükellefler tarafından, mücbir sebep hali süresi içerisinde verilmesi 

gereken 2023 yılı 1 inci geçici vergi dönemine ilişkin geçici vergi beyannameleri 

verilmeyecektir. 

 Mal ve Hizmetlere Uygulanacak Katma Değer Vergisi Oranlarının 

Tespitine İlişkin Kararda Değişiklik Yapılmasına Dair Karar (Karar Sayısı: 

6790) Resmi Gazete Yayımlandı 

Karar ile 2007/13033 sayılı Bakanlar Kurulu Kararına eklenen Geçici 10 uncu 

madde uyarınca; prefabrik yapı ile konteynerlerin, 6785 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı 

ile olağanüstü hal ilan edilen illerde kullanılmak üzere 31/12/2023 tarihine kadar (bu 

tarih dahil) afetzedeler ile Katma Değer Vergisi Kanununun 17 nci maddesinin 1 inci 

fıkrasında sayılan kurum ve kuruluşlara tesliminde (kurulum ve montaj işleri dahil) 

KDV oranı %1 olarak belirlenmiştir. 

https://www.gib.gov.tr/node/167730
https://www.gib.gov.tr/sites/default/files/fileadmin/mevzuatek/mevzuatbilginotu/vuk_serno_150_abn.pdf
https://www.gib.gov.tr/deprem-nedeniyle-mucbir-sebep-hali-ilan-edilen-illerdeki-meslek-mensuplariyla-deprem-tarihi
https://www.gib.gov.tr/deprem-nedeniyle-mucbir-sebep-hali-ilan-edilen-illerdeki-meslek-mensuplariyla-deprem-tarihi
https://www.gib.gov.tr/deprem-nedeniyle-mucbir-sebep-hali-ilan-edilen-illerdeki-meslek-mensuplariyla-deprem-tarihi
https://www.gib.gov.tr/deprem-nedeniyle-mucbir-sebep-hali-ilan-edilen-illerdeki-meslek-mensuplariyla-deprem-tarihi
https://www.gib.gov.tr/mal-ve-hizmetlere-uygulanacak-katma-deger-vergisi-oranlarinin-tespitine-iliskin-kararda-degisikli-39
https://www.gib.gov.tr/mal-ve-hizmetlere-uygulanacak-katma-deger-vergisi-oranlarinin-tespitine-iliskin-kararda-degisikli-39
https://www.gib.gov.tr/mal-ve-hizmetlere-uygulanacak-katma-deger-vergisi-oranlarinin-tespitine-iliskin-kararda-degisikli-39
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Söz konusu Cumhurbaşkanı Kararına ulaşmak için tıklayınız. 

Açıklayıcı bilgi notuna ulaşmak için tıklayınız. 

 193 Sayılı Gelir Vergisi Kanununun 94 üncü Maddesinde Yer Alan Tevkifat 

Nispetlerine İlişkin 12/1/2009 Tarihli ve 2009/14592 Sayılı Bakanlar Kurulu 

Kararının Eki Kararda Değişiklik Yapılması Hakkında Karar (Karar Sayısı: 

6791) Resmi Gazete'de Yayımlandı. 

193 sayılı Gelir Vergisi Kanununun 94 üncü maddesinin dördüncü fıkrasında, 

tam mükellef sermaye şirketlerinin kendi hisse senetlerini veya ortaklık paylarını 

iktisap etmeleri durumda, bu hisse ve ortaklık paylarının iktisap bedeli ile itibari 

değeri arasındaki fark üzerinden, belli durumlarda %15 oranında kar payı stopajı 

yapılmasına yönelik düzenleme ihdas edilmiştir. 

14/02/2023 tarihli ve 32104 mükerrer sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 6791 

sayılı Cumhurbaşkanı Kararı ile, tam mükellef sermaye şirketlerinin iktisap ettikleri 

kendi hisse senetleri veya ortaklık payları üzerinden yapılacak tevkifat oranı %0 

olarak belirlenmiştir. 

Söz konusu Cumhurbaşkanı Kararına ulaşmak için tıklayınız. 

Açıklayıcı bilgi notuna ulaşmak için tıklayınız. 

 Kahramanmaraş İlinde Meydana Gelen Depremden Etkilenen Elazığ İli 

İçin İlan Edilen Mücbir Sebep Duyurusu. 

06.02.2023 tarihinde Kahramanmaraş ilinde meydana gelen deprem 

felaketine  ilişkin olarak, depremden etkilenen Elazığ ilinde de deprem tarihi 

itibarıyla Bakanlığımız tarafından, mücbir sebep hali ilan edilmesi uygun 

bulunmuştur. 

Bu kapsamda, söz konusu ilde deprem tarihi itibarıyla mükellefiyet kaydı 

bulunan mükelleflerin, bu mükellefiyetleri nedeniyle vergi kanunlarının 

uygulanması bakımından 06.02.2023 ila 31.07.2023 (bu tarih dâhil) tarihleri arasında 

mücbir sebep halinde olduğu kabul edilmiştir. 

  Mücbir sebep hali süresince, 

- verilmesi gereken vergi beyannameleri ve bildirimlerinin verilme süreleri, 

- bu beyanname ve bildirimler üzerine tahakkuk eden vergilerin ödeme süreleri, 

https://www.gib.gov.tr/node/167750
https://www.gib.gov.tr/sites/default/files/fileadmin/mevzuatek/mevzuatbilginotu/6790_abn.pdf
https://www.gib.gov.tr/193-sayili-gelir-vergisi-kanununun-94-uncu-maddesinde-yer-alan-tevkifat-nispetlerine-iliskin-12/1-4
https://www.gib.gov.tr/193-sayili-gelir-vergisi-kanununun-94-uncu-maddesinde-yer-alan-tevkifat-nispetlerine-iliskin-12/1-4
https://www.gib.gov.tr/193-sayili-gelir-vergisi-kanununun-94-uncu-maddesinde-yer-alan-tevkifat-nispetlerine-iliskin-12/1-4
https://www.gib.gov.tr/193-sayili-gelir-vergisi-kanununun-94-uncu-maddesinde-yer-alan-tevkifat-nispetlerine-iliskin-12/1-4
https://www.gib.gov.tr/node/167755
https://www.gib.gov.tr/sites/default/files/fileadmin/mevzuatek/mevzuatbilginotu/6791_abn.pdf
https://www.gib.gov.tr/kahramanmaras-ilinde-meydana-gelen-depremden-etkilenen-elazig-ili-icin-ilan-edilen-mucbir-sebep
https://www.gib.gov.tr/kahramanmaras-ilinde-meydana-gelen-depremden-etkilenen-elazig-ili-icin-ilan-edilen-mucbir-sebep
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- deprem  tarihinden önce tahakkuk etmiş, ödeme süresi mücbir sebep hali ilan 

edilen süreye rastlayan her türlü vergi, ceza ve gecikme faizinin ödeme süresi, 

- 2023 yılı motorlu taşıtlar vergisinin ikinci taksit ödeme süresi, 

- deprem tarihinden önce ikmalen, re'sen veya idarece tarh edilen ve vadesi mücbir 

sebep halinin başladığı tarihten sonrasına rastlayan her türlü vergi, ceza ve gecikme 

faizinin ödeme süresi 

uzatılmıştır. 

Buna göre, mücbir sebep halinin geçerli olduğu dönemde verilmesi gereken 

beyanname ve bildirimler 15.08.2023 Salı günü sonuna kadar verilebilecek, bu 

beyanname ve bildirimler üzerine tahakkuk eden vergiler ile yukarıda ifade edilen 

diğer vergi, ceza ve gecikme faizleri 31.08.2023 Perşembe günü sonuna kadar 

ödenebilecektir. 

Bununla birlikte, söz konusu ilde bulunan mükellefler tarafından, mücbir 

sebep hali süresi içerisinde verilmesi gereken 2023 yılı 1 inci geçici vergi dönemine 

ilişkin geçici vergi beyannameleri verilmeyecektir. 

Ayrıca, bu ilde bulunan vergi mükelleflerinin vergi borçları 02.10.2023 

Pazartesi günü sonuna kadar başvuru yapmaları ve gerekli şartları da taşımaları 

kaydıyla faiz alınmaksızın 24 aya kadar taksitlendirilecektir. 

Diğer taraftan, mücbir sebep ilan edilen yerler dışında mükellefiyet kaydı 

bulunan mükelleflerin, Elazığ ilinde ilan edilen mücbir sebep hali kapsamında olan 

meslek mensuplarıyla arasında deprem tarihi itibarıyla Aracılık ve Sorumluluk 

Sözleşmesi bulunması durumunda; 

  Mücbir sebep hali süresince, 

- verilmesi gereken vergi beyannameleri ve bildirimlerinin verilme süreleri, 

- bu beyanname ve bildirimler üzerine tahakkuk eden vergilerin ödeme süreleri, 

uzatılmıştır. 

Buna göre, mücbir sebep halinin başladığı 06.02.2023 tarihinden mücbir sebep 

halinin sona ereceği 31.07.2023 (bu tarih dahil) tarihine kadar verilmesi gereken 

beyanname ve bildirimler 15.08.2023 Salı günü sonuna kadar verilebilecek, bu 

beyanname ve bildirimler üzerine tahakkuk eden vergiler 31.08.2023 Perşembe günü 

sonuna kadar ödenebilecektir. 
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Ayrıca, bu mükellefler tarafından mücbir sebep hali süresi içerisinde verilmesi 

gereken 2023 yılı 1 inci geçici vergi dönemine ilişkin geçici vergi beyannameleri 

verilmeyecektir. 

Konuyla ilgili olarak bağlı olunan vergi dairesinden ayrıntılı bilgi 

alınabilecektir. 

 Deprem Bölgelerinde Bulunan Mükelleflerin, 531 Sıra No.lu V.U.K. Genel 

Tebliğinin 7 nci Maddesinin (1) Numaralı Fıkrasının (a) ve (b) Bendi 

Uyarınca Belirlenen Teminat Verme Sürelerinin Uzatılması Hakkında 

Sirküler Yayınlandı. 

Deprem nedeniyle mücbir sebep ilan edilen illerdeki mükelleflerin, 531 Sıra 

No.lu Vergi Usul Kanunu Genel Tebliğinin 7 nci maddesinin (1) numaralı fıkrasının 

(a) bendi uyarınca bu illerdeki 6/2/2023 tarihinden önce lisans almış ve teminat 

verme süresi bu tarihten sonra sona eren mükellefler ile (b) bendi kapsamındaki 

mükelleflerin teminat verme sürelerinin 31/8/2023 gününe (bu tarih dahil) kadar 

uzatılması uygun görülmüştür. 

Söz konusu sirkülere ulaşmak için tıklayınız. 

 Kahramanmaraş İlinde Meydana Gelen Depremden Etkilenen Sivas İli 

Gürün İlçesinde İlan Edilen Mücbir Sebep Duyurusu. 

06.02.2023 tarihinde Kahramanmaraş ilinde meydana gelen deprem 

felaketine  ilişkin olarak, depremden etkilenen Sivas ili Gürün ilçesinde Bakanlığımız 

tarafından, mücbir sebep hali ilan edilmesi uygun bulunmuştur. 

Bu kapsamda, söz konusu ilçede deprem tarihi itibarıyla mükellefiyet kaydı 

bulunan mükelleflerin, bu mükellefiyetleri nedeniyle vergi kanunlarının 

uygulanması bakımından 06.02.2023 ila 31.07.2023 (bu tarih dâhil) tarihleri arasında 

mücbir sebep halinde olduğu kabul edilmiştir. 

  Mücbir sebep hali süresince, 

 verilmesi gereken vergi beyannameleri ve bildirimlerinin verilme süreleri, 

 bu beyanname ve bildirimler üzerine tahakkuk eden vergilerin ödeme süreleri, 

 deprem  tarihinden önce tahakkuk etmiş, ödeme süresi mücbir sebep hali ilan 

edilen süreye rastlayan her türlü vergi, ceza ve gecikme faizinin ödeme süresi, 

 2023 yılı motorlu taşıtlar vergisinin ikinci taksit ödeme süresi, 

 deprem tarihinden önce ikmalen, re'sen veya idarece tarh edilen ve vadesi mücbir 

sebep halinin başladığı tarihten sonrasına rastlayan her türlü vergi, ceza ve 

gecikme faizinin ödeme süresi, uzatılmıştır. 

https://www.gib.gov.tr/deprem-bolgelerinde-bulunan-mukelleflerin-531-sira-nolu-vuk-genel-tebliginin-7-nci-maddesinin-1
https://www.gib.gov.tr/deprem-bolgelerinde-bulunan-mukelleflerin-531-sira-nolu-vuk-genel-tebliginin-7-nci-maddesinin-1
https://www.gib.gov.tr/deprem-bolgelerinde-bulunan-mukelleflerin-531-sira-nolu-vuk-genel-tebliginin-7-nci-maddesinin-1
https://www.gib.gov.tr/deprem-bolgelerinde-bulunan-mukelleflerin-531-sira-nolu-vuk-genel-tebliginin-7-nci-maddesinin-1
https://www.gib.gov.tr/node/167815/
https://www.gib.gov.tr/kahramanmaras-ilinde-meydana-gelen-depremden-etkilenen-sivas-ili-gurun-ilcesinde-ilan-edilen-mucbir
https://www.gib.gov.tr/kahramanmaras-ilinde-meydana-gelen-depremden-etkilenen-sivas-ili-gurun-ilcesinde-ilan-edilen-mucbir
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Buna göre, mücbir sebep halinin geçerli olduğu dönemde verilmesi gereken 

beyanname ve bildirimler 15.08.2023 Salı günü sonuna kadar verilebilecek, bu 

beyanname ve bildirimler üzerine tahakkuk eden vergiler ile yukarıda ifade edilen 

diğer vergi, ceza ve gecikme faizleri 31.08.2023 Perşembe günü sonuna kadar 

ödenebilecektir. 

Bununla birlikte söz konusu ilçede bulunan mükellefler tarafından, mücbir 

sebep hali süresi içerisinde verilmesi gereken 2023 yılı 1 inci geçici vergi dönemine 

ilişkin geçici vergi beyannameleri verilmeyecektir. 

Ayrıca bu ilçede bulunan vergi mükelleflerinin vergi borçları 02.10.2023 

Pazartesi günü sonuna kadar başvuru yapmaları ve gerekli şartları da taşımaları 

kaydıyla faiz alınmaksızın 24 aya kadar taksitlendirilecektir. 

Diğer taraftan, deprem nedeniyle mücbir sebep ilan edilen yerler  dışında 

mükellefiyet kaydı bulunan mükelleflerin, Sivas ili Gürün ilçesinde ilan edilen 

mücbir sebep hali kapsamında olan meslek mensuplarıyla aralarında deprem tarihi 

itibarıyla Aracılık ve Sorumluluk Sözleşmesi bulunması durumunda; 

  Mücbir sebep hali süresince, 

 verilmesi gereken vergi beyannameleri ve bildirimlerinin verilme süreleri, 

 bu beyanname ve bildirimler üzerine tahakkuk eden vergilerin ödeme süreleri, 

uzatılmıştır. 

Buna göre, mücbir sebep halinin başladığı 06.02.2023 tarihinden mücbir sebep 

halinin sona ereceği 31.07.2023 (bu tarih dahil) tarihine kadar verilmesi gereken 

beyanname ve bildirimler 15.08.2023 Salı günü sonuna kadar verilebilecek, bu 

beyanname ve bildirimler üzerine tahakkuk eden vergiler 31.08.2023 Perşembe günü 

sonuna kadar ödenebilecektir. 

Ayrıca bu mükellefler tarafından, mücbir sebep hali süresi içerisinde verilmesi 

gereken 2023 yılı 1 inci geçici vergi dönemine ilişkin geçici vergi beyannameleri 

verilmeyecektir. 

Konuyla ilgili olarak bağlı olunan vergi dairesinden ayrıntılı bilgi 

alınabilecektir. 
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 Mal ve Hizmetlere Uygulanacak Katma Değer Vergisi Oranlarının 

Tespitine İlişkin Kararda Değişiklik Yapılmasına Dair Karar (Karar 

Sayısı: 6830) Resmi Gazete'de Yayımlandı. 

Karar ile 2007/13033 sayılı Bakanlar Kurulu Kararına 6790 sayılı 

Cumhurbaşkanı Kararıyla eklenen Geçici 10 uncu maddede değişiklik yapılmıştır. 

Bu Karar uyarınca, prefabrik yapı ile konteynerlerin 31/12/2023 tarihine kadar (bu 

tarih dahil) tesliminde (kurulum ve montaj işleri dahil) KDV oranı 23/2/2023 

tarihinden itibaren geçerli olmak üzere %1 olarak belirlenmiştir. 

Söz konusu Karara ulaşmak için tıklayınız. 

Açıklayıcı bilgi notuna ulaşmak için tıklayınız. 

 6/2/2023 Tarihinde Kahramanmaraş İlinde Meydana Gelen Depremler 

Nedeniyle 7256 ve 7326 Sayılı Kanunlarda Yer Alan Taksit Ödeme 

Sürelerinin Yeniden Belirlenmesine Dair Karar Resmi Gazete'de 

Yayımlandı. 

6/2/2023 tarihinde Kahramanmaraş İlinde meydana gelen depremler 

nedeniyle Bakanlığımızca 6/2/2023 ile 31/7/2023 tarihleri arasında (bu tarihler dahil) 

mücbir sebep hali ilan edilen Adana, Adıyaman, Diyarbakır, Elazığ, Gaziantep, 

Hatay, Kahramanmaraş, Kilis, Malatya, Osmaniye ve Şanlıurfa İlleri ile Sivas İlinin 

Gürün İlçesindeki dairelere (alacaklı idarelere) 7256 sayılı Bazı Alacakların Yeniden 

Yapılandırılması ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun ve/veya 

7326 sayılı sayılı Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılması ile Bazı Kanunlarda 

Değişiklik Yapılmasına İlişkin Kanun kapsamında yapılandırılan borcu 

bulunanların, mücbir sebep hallerinin devam ettiği süre içinde 7256 sayılı Kanunun 2 

nci ve 4 üncü maddeleri ile 7326 sayılı Kanunun 2 nci, 3 üncü, 4 üncü, 5 inci, 7 nci, 8 

inci maddeleri ve 10 uncu maddesinin birinci, ikinci, üçüncü ve on üçüncü fıkraları 

kapsamında ödenmesi gereken taksitlerinin ödeme süreleri 6831 Karar sayılı 

Cumhurbaşkanı Kararıyla yeniden belirlenmektedir. 

Cumhurbaşkanı Kararına ulaşmak için tıklayınız. 

Açıklayıcı bilgi notuna ulaşmak için tıklayınız. 

 

 

 

https://www.gib.gov.tr/mal-ve-hizmetlere-uygulanacak-katma-deger-vergisi-oranlarinin-tespitine-iliskin-kararda-degisikli-41
https://www.gib.gov.tr/mal-ve-hizmetlere-uygulanacak-katma-deger-vergisi-oranlarinin-tespitine-iliskin-kararda-degisikli-41
https://www.gib.gov.tr/mal-ve-hizmetlere-uygulanacak-katma-deger-vergisi-oranlarinin-tespitine-iliskin-kararda-degisikli-41
https://www.gib.gov.tr/node/167955
https://www.gib.gov.tr/sites/default/files/fileadmin/mevzuatek/mevzuatbilginotu/6830_ck_abn.pdf
https://www.gib.gov.tr/6/2/2023-tarihinde-kahramanmaras-ilinde-meydana-gelen-depremler-nedeniyle-7256-ve-7326-sayili-1
https://www.gib.gov.tr/6/2/2023-tarihinde-kahramanmaras-ilinde-meydana-gelen-depremler-nedeniyle-7256-ve-7326-sayili-1
https://www.gib.gov.tr/6/2/2023-tarihinde-kahramanmaras-ilinde-meydana-gelen-depremler-nedeniyle-7256-ve-7326-sayili-1
https://www.gib.gov.tr/6/2/2023-tarihinde-kahramanmaras-ilinde-meydana-gelen-depremler-nedeniyle-7256-ve-7326-sayili-1
https://www.gib.gov.tr/sites/default/files/fileadmin/mevzuatek/CK6831.pdf
https://www.gib.gov.tr/sites/default/files/fileadmin/mevzuatek/CK6831_not.pdf
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 Katma Değer Vergisi Genel Uygulama Tebliğinde Değişiklik Yapılmasına 

Dair Tebliğ (Seri No: 45) Resmi Gazete'de Yayınlandı. 

25 Şubat 2023 tarihli ve 32115 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Katma Değer 

Vergisi Genel Uygulama Tebliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (Seri No: 45) 

ile;  

- Prefabrik yapı ile konteynerlerin indirimli orana tabi teslimlerinden 

kaynaklanan KDV iade alacağının yılı içinde nakden iade edilebileceği 

belirtilmektedir. 

- Deprem felaketi nedeniyle mücbir sebep hali ilan edilen illerde mükellefiyeti 

bulunanların beyanname verme yükümlülükleri ertelendiğinden; iade taleplerine 

ilişkin KDVİRA sistemi tarafından yapılan sorgulama neticesinde üretilen kontrol 

raporunda, alım yapılan mükelleflerin (alt mükellefler dahil) mücbir sebep nedeniyle 

KDV beyannamesi vermemesi ve/veya Ba-Bs bildiriminde bulunmamasından 

kaynaklandığı tespit edilen olumsuzluklara isabet eden kısmının teminat verilmesi 

halinde nakden/mahsuben iade edilebilmesine yönelik düzenleme yapılmaktadır. 

- Mücbir sebep halinde olduğu kabul edilen mükelleflerin KDV iade 

taleplerine ilişkin olarak (ATU kapsamındaki iadeler dahil) KDV Genel Uygulama 

Tebliğinde YMM raporlarının ibrazı için belirlenen sürenin mücbir sebep hali ilan 

edilen döneme isabet eden kısmı için bu sürelerin işlemeyeceği, mücbir sebep halinin 

sona erdiği tarihten itibaren kalan sürelerin işlemeye devam edeceğine dair 

açıklamalara yer verilmektedir. 

- Mücbir sebep kapsamında bulunan mükelleflerin KDV iade taleplerine 

ilişkin olarak vergi dairelerince eksikliklerin tamamlanması için gönderilen yazılarda 

verilen sürenin mücbir sebep hali ilan edilen döneme isabet eden kısmı için bu 

sürelerin işlemeyeceği, mücbir sebep halinin sona erdiği tarihten itibaren kalan 

sürelerin işlemeye devam edeceğine dair açıklamalara yer verilmektedir. 

Tebliğe ulaşmak için tıklayınız. 

Açıklayıcı bilgi notuna ulaşmak için tıklayınız. 

 

 

 

 

https://www.gib.gov.tr/katma-deger-vergisi-genel-uygulama-tebliginde-degisiklik-yapilmasina-dair-teblig-seri-no-45-resmi
https://www.gib.gov.tr/katma-deger-vergisi-genel-uygulama-tebliginde-degisiklik-yapilmasina-dair-teblig-seri-no-45-resmi
https://www.gib.gov.tr/node/167985
https://www.gib.gov.tr/sites/default/files/fileadmin/mevzuatek/mevzuatbilginotu/KDV/KDV_Teblig_45_ABN.pdf
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MÜKELLEF HİZMETLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI 
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 Konaklama Vergisi Rehberi Yayınlandı. 

Konaklama vergisi, 7194 sayılı Kanun ile yeniden düzenlenen 6802 sayılı Gider 

Vergileri Kanununun 34 üncü maddesinde düzenlenmiştir. 

Konaklama vergisinin konusuna; otel, motel, tatil köyü, pansiyon, apart otel, 

misafirhane, kamping, dağ evi, yayla evi gibi konaklama tesislerinde verilen 

geceleme hizmeti ile bu hizmetle birlikte satılmak suretiyle konaklama tesisi 

bünyesinde sunulan (yeme, içme, aktivite, eğlence hizmetleri ve havuz, spor, termal 

ve benzeri alanların kullanımı gibi) hizmetler girmektedir. 

Konaklama Vergisinin nasıl uygulanacağına ilişkin açıklama ve örneklerin yer 

aldığı “Konaklama Vergisi Rehberi” hazırlanmıştır. 

Söz konusu Rehberde; 

 Konaklama vergisinde vergiyi doğuran olay, 

 Konaklama vergisinin mükellefi, 

 Konaklama vergisine tabi olan hizmetler, 

 Konaklama vergisinden istisna olan hizmetler, 

 Konaklama vergisinin oranı, 

 Konaklama vergisinin matrahı, 

 Konaklama vergisi fatura ve benzeri belgelerde nasıl gösterildiği, 

 Konaklama vergisinin beyanı ve ödemesi, 

gibi konularda ayrıntılı açıklamalara ve örneklere yer verilmiştir. 

Konaklama Vergisi Rehberine ulaşmak için tıklayınız. 

 Vergi Mevzuatı Yönünden Bağış ve Yardımlar Rehberi Yayınlandı. 

Gelir ve Kurumlar Vergisi Kanununa göre vergi matrahının tespitinde, bağış ve 

yardımların indirilmesine yönelik olarak hazırlanan “Vergi Mevzuatı Yönünden 

Bağış ve Yardımlar Rehberi” mükelleflerin kullanımına sunulmuştur. 

Bu Rehberde, vergi matrahının tespitinde indirim konusu yapılacak bağış ve 

yardımların; 

 Ayni veya nakdi şekilde yapılması hususu, 

 Hangi kişi, kurum ve faaliyetlere yönelik olarak yapılması gerektiği, 

 İndirim tutarının tespiti, 

 Belgelendirilmesi, 

 Yıllık beyannamede indirimi, 

https://www.gib.gov.tr/konaklama-vergisi-rehberi-yayinlandi
https://www.gib.gov.tr/sites/default/files/fileadmin/beyannamerehberi/2023/Konaklama_2023.pdf
https://www.gib.gov.tr/vergi-mevzuati-yonunden-bagis-ve-yardimlar-rehberi-yayinlandi
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gibi konular hakkında ayrıntılı bilgilere ve örneklere yer verilmiştir.  Rehberde, başta 

gelir vergisi, kurumlar vergisi ve katma değer vergisi olmak üzere bağış ve 

yardımların vergi uygulamaları karşısındaki durumu da açıklanmıştır. 

Ayrıca, ülkemizde yaşanan doğal afetler nedeniyle başlatılan yardım 

kampanyaları kapsamında yapılan bağış ve yardımların vergi mevzuatı karşısındaki 

durumuna ilişkin açıklamalara da yer verilmiştir. 

Vergi Mevzuatı Yönünden Bağış ve Yardımlar Rehberine ulaşmak 

için tıklayınız. 

 Kazançları Basit Usulde Tespit Edilen Mükelleflerde Gelir Vergisi 

İstisnası Rehberi Yayınlandı. 

     

Gelir Vergisi Kanununun mükerrer 20/A maddesine göre, basit usule tabi 

mükelleflerin ticari kazançları gelir vergisinden istisna edilmiştir. Basit usule tabi 

mükellefler, istisna kapsamındaki bu kazançlar için yıllık beyanname vermeyecek ve 

diğer gelirler dolayısıyla beyanname vermeleri halinde de bu kazançlarını 

beyannameye dahil etmeyeceklerdir. 

Bu kapsamda daha önce hazırlanan, “Kazançları Basit Usulde Tespit Edilen 

Mükelleflerde Gelir Vergisi İstisnası Rehberi” güncellenerek yayınlanmıştır. 

Söz konusu Rehberde; 

 Basit usulde ticari kazancın tespiti, 

 Basit usulde tespit olunan kazançlarda gelir vergisi istisnası, 

 Kazançları basit usulde tespit edilen mükelleflere sağlanan avantaj ve kolaylıklar, 

 Basit usule tabi olmanın genel ve özel şartları, 

 Basit usulden yararlanamayacak olanlar, 

 Kazançları basit usulde tespit olunan mükelleflerde Defter-Beyan sistemi, 

gibi konularda ayrıntılı bilgilere ve örneklere yer verilmiştir.  

Kazançları Basit Usulde Tespit Edilen Mükelleflerde Gelir Vergisi İstisnası 

Rehberine ulaşmak için tıklayınız. 

 

 

https://www.gib.gov.tr/sites/default/files/fileadmin/beyannamerehberi/2023/456.pdf
https://www.gib.gov.tr/kazanclari-basit-usulde-tespit-edilen-mukelleflerde-gelir-vergisi-istisnasi-rehberi-yayinlandi-0
https://www.gib.gov.tr/kazanclari-basit-usulde-tespit-edilen-mukelleflerde-gelir-vergisi-istisnasi-rehberi-yayinlandi-0
https://www.gib.gov.tr/sites/default/files/fileadmin/beyannamerehberi/2023/454.pdf
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 Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti İle Azerbaycan Cumhuriyeti Hükümeti 

Arasında Yürürlükte Bulunan Çifte Vergilendirmeyi Önleme Anlaşmasının 

Revize Edilmesine İlişkin Müzakereler Ankara’da Gerçekleştirilmiştir. 

Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Azerbaycan Cumhuriyeti Hükümeti 

arasında yürürlükte bulunan Çifte Vergilendirmeyi Önleme Anlaşmasının revize 

edilmesine ilişkin müzakereler 7-9 Şubat 2023 tarihleri arasında Ankara’da 

gerçekleştirilmiştir. 

Türkiye adına Gelir İdaresi Başkan Yardımcısı Sayın Mehmet ARABACI, 

Azerbaycan adına ise Ekonomi Bakanlığına bağlı Devlet Vergi Hizmetleri, 

Uluslararası Vergilendirme ve Vergi Denetimi Dairesi Başkan Yardımcısı Sayın 

Ceyhun İSMAYİLOV başkanlığında yürütülen müzakereler olumlu bir atmosfer 

içerisinde gerçekleştirilmiş olup Anlaşmanın büyük kısmı üzerinde uzlaşmaya 

varılarak söz konusu Anlaşma 9 Şubat 2023 tarihinde parafe edilmiştir. 

Anlaşmanın tümü üzerinde uzlaşma sağlanarak imzalanması ve yürürlüğe 

girmesi halinde, vergi alanındaki uluslararası gelişmelere uyum sağlanarak iki ülke 

arasında vergi kayıp ve kaçağı ile mücadelede etkinlik artırılacaktır. 

 Türkiye - Avrupa Birliği Katılım Öncesi Yardım Aracı (IPA III) Çerçeve 

Anlaşması Genel Tebliğ Taslağı Hazırlandı. 

Başkanlığımızca hazırlanan Türkiye-Avrupa Birliği Katılım Öncesi Yardım 

Aracı (IPA III) Çerçeve Anlaşması Genel Tebliğ Taslağı'nda, adı geçen Anlaşmanın 

vergi istisnalarına ilişkin 28. Maddesinin uygulanmasına yönelik usul ve esaslara 

yönelik düzenlemeler yapılmıştır. 

Söz konusu Tebliğ Taslağı’na ulaşmak için tıklayınız. 

Açıklayıcı bilgi notuna ulaşmak için tıklayınız. 

 

 

 

 

AVRUPA BİRLİĞİ VE DIŞ İLİŞKİLER DAİRE BAŞKANLIĞI 

https://www.gib.gov.tr/turkiye-cumhuriyeti-hukumeti-ile-azerbaycan-cumhuriyeti-hukumeti-arasinda-yururlukte-bulunan-cifte
https://www.gib.gov.tr/turkiye-cumhuriyeti-hukumeti-ile-azerbaycan-cumhuriyeti-hukumeti-arasinda-yururlukte-bulunan-cifte
https://www.gib.gov.tr/turkiye-cumhuriyeti-hukumeti-ile-azerbaycan-cumhuriyeti-hukumeti-arasinda-yururlukte-bulunan-cifte
https://www.gib.gov.tr/turkiye-avrupa-birligi-katilim-oncesi-yardim-araci-ipa-iii-cerceve-anlasmasi-genel-teblig-taslagi
https://www.gib.gov.tr/turkiye-avrupa-birligi-katilim-oncesi-yardim-araci-ipa-iii-cerceve-anlasmasi-genel-teblig-taslagi
https://www.gib.gov.tr/sites/default/files/fileadmin/user_upload/Tebligler/Taslaklar/ipa3_teb_tas.pdf
https://www.gib.gov.tr/sites/default/files/fileadmin/user_upload/Tebligler/Taslaklar/ipa3_teb_tas_ABN.pdf
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 Türkiye Cumhuriyeti İle Kenya Cumhuriyeti Arasında İkinci Tur Çifte 

Vergilendirmeyi Önleme Anlaşması Müzakereleri Gerçekleştirilmiştir 

 

Türkiye Cumhuriyeti ile Kenya Cumhuriyeti arasında Çifte Vergilendirmeyi 

Önleme Anlaşması akdedilmesine ilişkin ikinci tur müzakereler 21-23 Şubat 2023 

tarihleri arasında Kenya’nın başkenti Nairobi’de gerçekleştirilmiştir. 

Türkiye adına Gelir İdaresi Daire Başkanı Sayın Ahmet YILDIRIM, Kenya 

adına ise Hazine Bakanlığı Makro ve Mali İşler Departmanı Başkan Yardımcısı Sayın 

Samuel K. GİTAU başkanlığında yürütülen müzakereler olumlu bir atmosfer 

içerisinde gerçekleştirilmiş olup vergisel konuların tümü üzerinde uzlaşmaya 

varılarak söz konusu Anlaşma 23 Şubat 2023 tarihinde parafe edilmiştir. 

Anlaşmanın imzalanması ve yürürlüğe girmesi ile her iki ülkenin girişimcileri 

bakımından vergisel yönden istikrarlı bir yatırım ortamı sağlanmış olacaktır. 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.gib.gov.tr/turkiye-cumhuriyeti-ile-kenya-cumhuriyeti-arasinda-ikinci-tur-cifte-vergilendirmeyi-onleme-anlasmasi
https://www.gib.gov.tr/turkiye-cumhuriyeti-ile-kenya-cumhuriyeti-arasinda-ikinci-tur-cifte-vergilendirmeyi-onleme-anlasmasi
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 Konaklama Vergisi Beyannamesine İlişkin Duyuru. 

6802 sayılı Gider Vergileri Kanununun 34 üncü maddesinde 7194 sayılı Kanun 

ile yapılan düzenlemeye göre, otel, motel, tatil köyü, pansiyon, apart otel, 

misafirhane, kamping, dağ evi, yayla evi gibi konaklama tesislerinde verilen 

geceleme hizmeti ile bu hizmetle birlikte satılmak suretiyle konaklama tesisi 

bünyesinde sunulan diğer tüm hizmetlere (yeme, içme, aktivite, eğlence hizmetleri 

ve havuz, spor, termal ve benzeri alanların kullanımı gibi) ilişkin olmak üzere 

verginin konusuna giren hizmetleri sunanlar tarafından verilecek Konaklama Vergisi 

Beyannamesi; Başkanlığımız İnternet Vergi Dairesi (https://intvrg.gib.gov.tr) 

sitesinde uygulamaya açılmıştır. Beyannamenin elektronik ortamda düzenlenmesine 

ilişkin bilgilerin yer aldığı kılavuz için tıklayınız. 

 

 Ba-Bs Bildirimlerinde Yapılan Değişiklik. 

396 Sıra No.lu Vergi Usul Kanunu Genel Tebliğinde Değişiklik Yapılmasına 

Dair 543 Sıra No.lu Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği gereği, bildirim verme 

yükümlülüğü bulunan ancak tüm alış ve/veya satışları belirtilen haddin altında 

kalan veya elektronik belge olarak düzenlenen belgelerden oluşan mükelleflerin, 

2023/Ocak döneminden itibaren Form Ba ve Form Bs bildirimlerini vermelerine 

gerek bulunmamaktadır. Bu kapsamda Beyanname Düzenleme Programında (BDP) 

gerekli güncellemeler yapılmış olup, 2023/Ocak dönemi ve sonrasında Form Ba ve 

Form Bs bildirimi vermesi gereken mükelleflerin güncel Beyanname Düzenleme 

Programını (BDP) bilgisayarlarına indirip yeniden kurmaları gerekmektedir. 

 Turizm Payı Beyannamesi Hakkında Duyuru. 

Turizm Payı Beyannamesinin "Matrah" kulakçığında yer alan "Turizm Payına 

Tabi Faaliyetler" tablosunda "Turizm Payına Tabi Faaliyetler" sütununda bulunan 

"Deniz Turizmi Tesisleri ve Araçları İşletmeleri" satırı kaldırılmıştır. Turizm 

Beyannamesi vermesi gereken tüm mükelleflerin Beyanname Düzenleme 

Programını güncellemesi gerekmektedir. 

 I Sayılı Listeye İlişkin Özel Tüketim Vergisi Beyannamesinde Değişiklik. 

4760 sayılı Özel Tüketim Vergisi Kanunu 1 sayılı listeye ilişkin Özel Tüketim 

Vergisi Beyannamesinde hava yakıtı teslimlerine ilişkin uygulama konusunda 

düzenleme yapılmıştır. Mükelleflerin Beyanname Düzenleme Programını 

güncellemeleri gerekmektedir. 

UYGULAMA VE VERİ YÖNETİMİ DAİRE BAŞKANLIĞI 

https://intvrg.gib.gov.tr/KONAKLAMA_VERGISI_BEYANNAMESI_DUZENLEME_KILAVUZU.pdf
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 Duyuru. 

e-Fatura, e-Arşiv Fatura, e-İrsaliye, e-Serbest Meslek Makbuzu, e-Müstahsil 

Makbuzu, e-Sigorta Komisyon Gider Belgesi, e-Döviz ve Kıymetli Maden Alım Satım 

Belgesi ve e-Adisyon uygulamalarında düzenlenen belgelerde “Karekod” 

bulunmasına ilişkin açıklamaları içeren Karekod Standardı Kılavuzu yayınlanmıştır. 

Bu kapsamda, bahse konu Kılavuzda esasları belirlenen “Karekod”un 1/9/2023 

tarihinden itibaren düzenlenecek elektronik belgelerde zorunlu olarak bulunması 

uygun görülmüştür. 

Özel entegratörler ile bilgi işlem sistemleri entegrasyonu yapan mükelleflerin 

söz konusu tarihe kadar sistemlerinde gerekli geliştirmeleri yapmaları 

gerekmektedir. 

Söz konusu Kılavuza ulaşmak için tıklayınız. 

 Duyuru. 

e-İrsaliye Uygulamasında Karekod Standardı Kullanımı Hakkında Duyuruya 

Ulaşmak tıklayınız. 

 Duyuru. 

   e-Bilet Raporu Kılavuzları güncellenmiştir. 

- e-Bilet Raporu Teknik Kılavuzuna (Etkinlik) ulaşmak için tıklayınız. 

- e-Bilet Raporu Teknik Kılavuzuna (Havayolu) ulaşmak için tıklayınız. 

- e-Bilet Raporu Teknik Kılavuzuna (Karayolu Denizyolu) ulaşmak için tıklayınız. 

 Duyuru 

e-Belge, başvurularınızı imzalamak ve imzalı giriş işlemlerinizi daha kolay 

yapabilmeniz için Java Uygulaması gerektirmeden imzalama işlemini 

yapabileceğiniz yeni imzalama aracı geliştirilmiştir. İndirmek 

için tıklayınız. (Windows işletim sisteminde geçerli) İmzalama Aracı kullanım 

kılavuzu için tıklayınız. 

 Duyuru 

e-Defter, başvurularınızı imzalamak ve imzalı giriş işlemlerinizi daha kolay 

yapabilmeniz için Java Uygulaması gerektirmeden imzalama işlemini 

yapabileceğiniz yeni imzalama aracı geliştirilmiştir. İndirmek 

için tıklayınız. (Windows işletim sisteminde geçerli) İmzalama Aracı kullanım 

kılavuzu için tıklayınız. 

https://ebelge.gib.gov.tr/dosyalar/kilavuzlar/Karekod_veya_Barkod_Standardi_Kilavuzu_V.1.0.pdf
https://ebelge.gib.gov.tr/dosyalar/e-Irsaliye_Uygulamasinda_Karekod_Standardi_Kullanimi_Hakkinda_Duyuru.pdf
https://ebelge.gib.gov.tr/dosyalar/ebilet/e-Bilet_Raporu_Teknik_Kilavuzu_(Etkinlik)_V.1.3.pdf
https://ebelge.gib.gov.tr/dosyalar/ebilet/e-Bilet_Raporu_Teknik_Kilavuzu_(Havayolu)_V.1.3.pdf
https://ebelge.gib.gov.tr/dosyalar/ebilet/e-Bilet_Raporu_Teknik_Kilavuzu_(Karayolu_Denizyolu)_V.2.3.pdf
https://ebelge.gib.gov.tr/EFaturaWebSocketWin/GibeImzaAraciKurulum.zip
https://ebelge.gib.gov.tr/dosyalar/kilavuzlar/Imzalama_Araci_Kullanim_Kilavuzu.pdf
https://ebelge.gib.gov.tr/EFaturaWebSocketWin/GibeImzaAraciKurulum.zip
https://ebelge.gib.gov.tr/dosyalar/kilavuzlar/Imzalama_Araci_Kullanim_Kilavuzu.pdf
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 Yetiştirilmek Amacıyla Yurt Dışına Gönderilecek Gelir İdaresi Başkanlığı 

Personeline ilişkin Duyuru. 

Yetiştirilmek amacıyla yurtdışına gönderilecek Devlet memurları için belirlenen 

kontenjanların kurumlara dağılımına ilişkin, Cumhurbaşkanlığının 15.09.2022 tarihli 

ve 6067 sayılı Kararı ile Başkanlığımıza 3 adet kontenjan (0-12 ay 2 adet, 0-24 ay 1 

adet) tahsis edilmiş olup, söz konusu kontenjanlar ile ilgili yapılacak iş ve işlemlere 

ilişkin duyuruya ve başvuruya ulaşmak için tıklayınız. 

 Gelir Uzman Yardımcılığı Giriş Sınavına İlişkin Duyuru. 

Başkanlığımızca 19 Şubat 2023 tarihinde yazılı bölümü yapılacağı ilan edilen ve 

ülkemizde yaşanan deprem felaketi nedeniyle ileri bir tarihe ertelenen Gelir Uzman 

Yardımcılığı Giriş Sınavı 8 Nisan 2023 Cumartesi günü Ankara’da yapılacaktır. 

 
 

 

 Tahsilat Genel Tebliği Seri: A Sıra No: 1’de Değişiklik Yapılmasına Dair 

Tebliğ (Seri: A Sıra No: 15) Resmi Gazete'de Yayınlanmıştır. 

Kamu kurum ve kuruluşlarının, Kahramanmaraş’ta meydana gelen depremler 

kapsamında ülke genelinde 31/7/2023 tarihine kadar yapacakları ödemelerde vergi 

borcu yoktur yazısını aramayacaklarına yönelik Tahsilat Genel Tebliği Seri:A Sıra 

No:1’de Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (Seri:A Sıra No:15) Resmi Gazete’de 

yayımlanmıştır. 

Tebliğe ulaşmak için tıklayınız. 

Açıklayıcı bilgi notuna ulaşmak için tıklayınız. 

 Tahsilat Genel Tebliği (Seri: B Sıra No: 17) Resmi Gazete'de Yayınlandı. 

 

Tahsilat Genel Tebliği (Seri: B Sıra No: 17) 25/02/2023 tarihli ve 32115 sayılı 

Resmi Gazete'de yayınlanmıştır. 

Tebliğe ulaşmak için tıklayınız. 

Açıklayıcı bilgi notuna ulaşmak için tıklayınız. 

PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI 

TAHSİLAT VE İHTİLAFLI İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI 

https://www.gib.gov.tr/yetistirilmek-amaciyla-yurt-disina-gonderilecek-gelir-idaresi-baskanligi-personeline-iliskin-duyuru
https://www.gib.gov.tr/yetistirilmek-amaciyla-yurt-disina-gonderilecek-gelir-idaresi-baskanligi-personeline-iliskin-duyuru
https://isealimkariyerkapisi.cbiko.gov.tr/
https://www.gib.gov.tr/gelir-uzman-yardimciligi-giris-sinavina-iliskin-duyuru
https://www.gib.gov.tr/tahsilat-genel-tebligi-seri-sira-no-1de-degisiklik-yapilmasina-dair-teblig-seri-sira-no-15-resmi
https://www.gib.gov.tr/tahsilat-genel-tebligi-seri-sira-no-1de-degisiklik-yapilmasina-dair-teblig-seri-sira-no-15-resmi
https://www.gib.gov.tr/node/167800
https://www.gib.gov.tr/sites/default/files/fileadmin/mevzuatek/mevzuatbilginotu/tahsilat_seriA_sira15_ABN.pdf
https://www.gib.gov.tr/tahsilat-genel-tebligi-seri-b-sira-no-17-resmi-gazetede-yayinlandi
https://www.gib.gov.tr/node/167995
https://www.gib.gov.tr/sites/default/files/fileadmin/mevzuatek/mevzuatbilginotu/6183SeriASira1_not.pdf
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 Ankara Vergi Dairesi Başkanı Sayın Yüksel DUMAN ve Grup Müdürleri, 

Ankara Serbest Muhasebeci ve Mali Müşavirler Odası Yönetim Kurulu 

Başkanı Sayın Naci ALKAN ve Yönetim Kurulu Üyelerine Nezaket 

Ziyaretinde Bulundu. 

Ankara Vergi Dairesi Başkanı Sayın Yüksel DUMAN, Grup Müdürleri Sayın 

Halil Çağdaş BARAN, Sayın Durmuş Erdem ARSLANOĞLU, Sayın Hasan 

AYDINOĞLU, Sayın Ali ASLANKAYA ve Sayın Serkan Mehmet ERSOY, Ankara 

Serbest Muhasebeci ve Mali Müşavirler Odası Yönetim Kurulu Seçimleri Sonrası 

Göreve Gelen Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Naci ALKAN ve Yönetim Kurulu 

Üyelerine Başarılar Dilemek İçin Nezaket Ziyaretinde Bulundu. 

 

 Denizli Vergi Dairesi Başkanlığı’nda Değerlendirme ve İstişare Toplantısı 

Gerçekleştirildi. 

Vergi Dairesi Başkanı Sayın Halil TEKİN başkanlığında, Grup Müdürleri, 

Merkez Müdürleri ve Vergi Dairesi Müdürlerinin katılımıyla Değerlendirme ve 

İstişare Toplantısı düzenlendi. 

Kahramanmaraş'ta meydana gelen depremden etkilenen mükellefler için 

yapılan vergisel düzenlemeler ve TBMM'de görüşülmekte olan Bazı Alacakların 

Yeniden Yapılandırılması Kanun Teklifinin yasalaşması öncesinde vergi dairelerince 

yapılması gereken işlemlerin ele alındığı toplantıda, ayrıca tahsilat gerçekleşmeleri 

ve iade süreçleri hakkında da değerlendirmeler yapılmıştır.  

VERGİ DAİRESİ BAŞKANLIKLARI/DEFTERDARLIKLAR 
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 Diyarbakır Vergi Dairesi Başkanlığı’nda Haksız Fiyat Artışları İle İlgili 

Değerlendirme Toplantısı Yapıldı. 

Vergi Dairesi Başkanı Sayın Ramazan YAŞAR, Başkanlık Denetim Grup 

Müdürü, Ticaret İl Müdürü Sayın Zafer ATİK, Emlak Komisyoncuları ve Müşavirleri 

Derneği Başkanı Sayın Mustafa KOÇ ve Yönetim Kurulu Üyeleri,  Şoförler Odası 

Başkan Yardımcısı Sayın Hüdayi BİLİCİ’nin katılımıyla Haksız Fiyat Artışları İle 

İlgili Değerlendirme Toplantısı gerçekleştirilmiştir. 

Toplantıda; konut kiralarındaki fahiş artışlar ve ev taşıma ücretlerine ilişkin 

yapılacak çalışmalarda işbirliği yapılması hususu vurgulanmıştır. 

 Edirne Vergi Dairesi Başkanlığı’na Vergi Dairesi Başkanı Olarak Atanan 

Sayın Güngör GÖNÜLTAŞ, Vergi Dairesi Başkanı Sayın Ergün ASLAN'dan 

Görevi Devralarak Edirne Vergi Dairesi Başkanlığı Görevine Başlamıştır. 
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 Edirne Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası Başkanı Sayın Cüneyt 

KESKİN ve Beraberindeki Heyet Vergi Dairesi Başkanı Sayın Güngör 

GÖNÜLTAŞ'a Hayırlı Olsun Ziyaretinde Bulundu. 

 

 

 Edirne Vergi Dairesi Başkanlığında; Vergi Dairesi Başkanı, Grup Müdürleri 

İle Vergi Dairesi Müdürleri ve Birim Müdürlerinin Katılımı İle Tahsilat Ve 

Değerlendirme Konulu Toplantı Düzenlenmiştir. 
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 Eskişehir Vergi Dairesi Başkanlığı’nca Birim Amirleriyle Bir 

Değerlendirme Toplantısı Yapıldı. 

Eskişehir Vergi Dairesi Başkanı Ahmet ÇELİK'in başkanlık ettiği toplantıya 

Grup Müdürleri Kerim ASLAN, Ramazan ŞANLI ve İbrahim Bahadır UYGUN da 

katıldı. 

 

 

 

 İstanbul Vergi Dairesi Başkanlığı’nca Deprem Bölgesi İçin Hazırlanmış 

Olan İhtiyaç Maddelerini Taşıyan Tır Hatay'a Doğru Yola Çıkmıştır. 
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 İstanbul Vergi Dairesi Başkanlığı’nca Deprem Bölgesi İçin Hazırlanmış 

Olan İhtiyaç Maddelerini Taşıyan Tır Kahramanmaraş'a Doğru Yola 

Çıkmıştır. 

 

                

 

 İstanbul Vergi Dairesi Başkanlığı’nca Deprem Bölgesi İçin Hazırlanmış 

Olan İhtiyaç Maddelerini Taşıyan Tır Adıyaman'a Doğru Yola Çıkmıştır. 
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 İzmir Vergi Dairesi Başkanı Sayın Ömer ALANLI ve Grup Müdürleri, Gelir 

Uzman Yardımcılığı Giriş Sınavında Başarılı Olarak Atanan Gelir Uzman 

Yardımcıları ile Toplantı Gerçekleştirdi. 

                               

 İzmir Vergi Dairesi Başkanı Sayın Ömer ALANLI Ve Grup Müdürleri 

Tarafından, 2022 Yılı İçerisinde Vergi Kayıp ve Kaçağının Tespiti ve 

Önlenmesi Konusunda Denetim Grup Müdürlüğünde Görevli Personele 

Teşekkür Belgeleri Takdim Edildi. 

Vergi Dairesi Başkanı Sayın Ömer ALANLI ve Grup Müdürleri Sayın Cenk 

CANAL, Sayın Ferhat TAYFUN ZORLU ve Sayın Ahmet TÜLÜMCE tarafından, 

2022 yılı içerisinde vergi kayıp ve kaçağının tespiti ve önlenmesi konusunda başarılı 

ve etkin şekilde mücadele eden Denetim Grup Müdürlüğünde görevli personele 

teşekkür belgeleri takdim edilmiştir. 
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 İzmir Vergi Dairesi Başkanlığı Hizmet Binasında “2022 Yılı Değerlendirme 

Toplantısı” Gerçekleştirildi. 

Vergi Dairesi Başkanı Sayın Ömer ALANLI, Grup Müdürlerimiz Sayın Ferhat 

Tayfun ZORLU, Sayın Mürşit KILIÇ, Sayın Ahmet TÜLÜMCE, Sayın Cenk 

CANAL ve Vergi Dairesi Müdürlerinin katılımıyla 22.02.2023 tarihinde Başkanlık 

Bayraklı hizmet binası konferans salonunda “2022 Yılı Değerlendirme Toplantısı” 

gerçekleştirildi. 

 

 Kocaeli Vergi Dairesi Başkanlığı Olarak, Deprem Bölgesine Ulaştırılmak 

Üzere Hazırlanan Yardım Malzemesi Kocaeli Valiliği AFAD Yardım 

Toplama Merkezine Teslim Edilmiştir. 

Kocaeli Vergi Dairesi Başkanlığı olarak, deprem bölgesine ulaştırılmak üzere 

hazırlanan yardım malzemesi  Kocaeli Valiliği AFAD yardım toplama merkezine 

teslim edilmiştir. 
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 Gelir İdaresi Başkanımız Sayın Bekir BAYRAKDAR Deprem Sonrası 

Mersindeydi. 

06.02.2023 tarihinde Ülkemizde yaşanan deprem felaketinin ardından, Gelir 

İdaresi Başkanı Sayın Bekir BAYRAKDAR ve Başkan yardımcısı Sayın Mehmet 

ARABACI 09.02.2023 tarihinde deprem bölgesi olan Adana, Hatay ve 

Kahramanmaraş illerine gelerek gözlem ve tespitlerde bulunmuşlardır. Mersin Vergi 

Dairesi Başkanlığında yaşanan afetle ilgili yapılacak iş ve işlemlere ilişkin 

talimatlarda bulunulmuştur. 
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 Samsun Valisi Sayın Doç. Dr. Zülkif DAĞLI Samsun Vergi Dairesi 

Başkanlığını Ziyaret Etti. 

 

 

 Tekirdağ Vergi Dairesi Başkanı  Sayın Mustafa TAŞKIRAN’ı, KOSGEB 

Tekirdağ Güney Müdürü Sayın Ceyhan Bahadır KARATAŞ Ziyaret Etti. 
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 Tekirdağ Vergi Dairesi Başkanlığı "2022 Yılı Değerlendirme Toplantısı” 

Gerçekleştirildi. 

Tekirdağ Vergi Dairesi Başkanı Sayın Mustafa TAŞKIRAN, Grup Müdürleri 

Sayın S. Serdar ATACAN, Sayın İbrahim GÜNDÜZ ile Başkanlık Birim Amirleri ve 

Vergi Dairesi Müdürlerinin katılımıyla 23.02.2023 tarihinde “2022 Yılı 

Değerlendirme Toplantısı” gerçekleştirildi. 

 

Toplantıda 2022 yılı çalışmalarının değerlendirilmesinin yanı sıra uygulamada 

yaşanan sorunlar ve çözüm önerileri ile diğer iş ve işlemler hakkında karşılıklı 

görüş alışverişinde bulunuldu. 

 

 Aksaray Defterdarlığı Sultanhanı Malmüdürlüğü Gelir Servisi Faaliyete 

Başladı. 
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 Bartın Defterdarlığı Personeli, Ülkemizde Yaşanan Deprem Afeti Nedeniyle 

Türk Kızılay’ının Başlatmış Olduğu Kan Bağışı Yardım Kampanyasına Kan 

Bağışında Bulunarak Katılmıştır. 

 

 

 Bartın’da 2022 Yılında Meydana Gelen 2 Sel Afetine İlişkin TAMP 

Defterdarlık Zarar Tespit Hizmet Grubu Değerlendirme ve Bilgi Paylaşımı 

İstişare Toplantısı Yapılmıştır. 

 

 

 

 

 

 



   Şubat 2023 

 
 

36 
 

 Burdur Defterdarlığı’nca Deprem Bölgesine İletilmek Üzere Ayni ve Nakdi 

Olarak Temin Edilen Yardımlar, Burdur Valiliği Yardım Toplama Kanalına 

Teslim Edilmiştir. 

 

 

 

 Çanakkale Defterdarlığını Temsilen Gönüllü Heyet Afet Bölgesine Doğru 

Yola Çıktı. 

Defterdarlık bünyesinde toplanan yardım malzemelerini afetzedelere iletmek 

ve afet bölgesinde sürdürülen çalışmalara katılmak üzere Defterdar Yardımcısı 

Alpay EKİCİ  başkanlığında Ercan YAVUZ, Hakan GÖKSOY, Hasan Hüseyin 

MEŞE, Ali Osman ÇABUK ve Tolga AKGÜL’den oluşan gönüllü heyet yola 

çıkmıştır.  

 



   Şubat 2023 

 
 

37 
 

 Çankırı Defterdar Vekili Umut VURAL’dan Korgun Malmüdürlüğüne 

Çalışma Ziyareti. 

Çankırı Defterdar Vekili Sayın Umut VURAL, Muhasebe Müdürü Sayın İlker 

KARAKURT ve Vergi Dairesi Müdürü Mithat GÜNEY ile birlikte Korgun 

Malmüdürlüğüne Çalışma Ziyaretinde bulundular. 

 

 Çankırı Defterdar Vekili Umut VURAL’dan Ilgaz Malmüdürlüğüne 

Çalışma Ziyareti. 

Defterdar Vekili Sayın Umut VURAL, Muhasebe Müdürü Sayın İlker 

KARAKURT ve Vergi Dairesi Müdürü Mithat GÜNEY ile birlikte Ilgaz 

Malmüdürlüğüne Çalışma Ziyaretinde bulundular. 

Ilgaz ilçe Mal Müdürlüğüne yapılan ziyaretle, Bakanlık faaliyetleri ile ilgili 

yapılan çalışmalar yerinde görülmüş ve gerekli değerlendirmeler yapılmıştır. 

Personele özverili çalışmaları nedeniyle teşekkür edilerek ziyaret sonlandırıldı. 
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 Giresun Defterdarlığı’nda İl Emniyet Müdürlüğü Tarafından “Narkorehber 

ve En İyi Narkotik Polisi Anne” Eğitimi Düzenlenmiştir. 

 

 

 

 Kırşehir Defterdarı Mustafa KURT Hazine Ve Maliye Bakanlığı Tarafından 

“Zarar Tespit Çalışma Grup Koordinatörü” Olarak Görevlendirilmiş Olup, 

Zarar Tespit Çalışma Ekibi İle Birlikte 10.02.2023 Tarihinde Kilis İlindeki 

Görevini İfa Etmek Üzere Yola Çıkmıştır. 
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 Ordu Defterdarlığı – Bakanlık Talimatı, Valilik Makamı Olurları İle Kilis 

İlindeki Zarar Tespit Çalışmalarına Yardımcı Olmak Üzere Defterdarlıkta 

Görevli 13 Personel Kilis’e Uğurlandı. 
 

 

 Ordu Defterdarlığınca Kızılay’a Kan Bağışında Bulunuldu. 
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 Sivas Defterdarlığı Zarar Tespit Grubu Malatya’da. 

 

Sivas Defterdarlığı Zarar Tespit Birinci Grubu deprem bölgelerinden 

Malatya’da 17/02/2023 tarihi itibariyle çalışmalara başlamıştır. 

 

 Tokat Defterdarı Aliaddin KARPINAR ve Birim Amirlerinin Katılımıyla 

2022 Yılı Değerlendirme ve 2023 Yılı Hedefleri Hakkında Toplantı 

Gerçekleştirilmiştir. 
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 Tokat Defterdarlığınca Deprem Bölgesine Yardım Organizasyonu 

Düzenlenmiştir. 
 

 

 

 

 


